
ZARZĄDZENIE NR 84.2020 
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI.104.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
budżetu na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości: 52 392 476,74  zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 47 318 208,20 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 5 074 268,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości: 52 184 198,74 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 45 547 938,27 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 6 636 260,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 r. na kwotę: 6 510 563,69 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń 
 
 

Marek Ryłowicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; z 2019 r., poz. 1649, 

poz. 1622 i poz. 2020;  i z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 813 903,88 0,00 17 571,00 831 474,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 17 571,00 17 571,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 17 571,00 17 571,00 

855   Rodzina 14 694 626,82 0,00 1 766 576,00 16 461 202,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 794 524,00 0,00 893 830,00 10 688 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 794 524,00 0,00 893 830,00 10 688 354,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 405 770,00 0,00 863 089,00 5 268 859,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84.2020

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 405 770,00 0,00 863 089,00 5 268 859,00 

 85504  Wspieranie rodziny 387 530,00 0,00 4 649,00 392 179,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

387 530,00 0,00 4 649,00 392 179,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

59 276,00 0,00 5 008,00 64 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

59 276,00 0,00 5 008,00 64 284,00 

bieżące razem: 45 534 061,20 0,00 1 784 147,00 47 318 208,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 984 739,68 0,00 0,00 1 984 739,68 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 074 268,54 0,00 0,00 5 074 268,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 233 434,43 0,00 0,00 1 233 434,43 

 

Ogółem: 50 608 329,74 0,00 1 784 147,00 52 392 476,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 218 174,11 0,00 0,00 3 218 174,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 447 416,89 302 718,96 302 718,96 0,00 302 718,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 144 697,93 5 144 697,93 932 535,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 447 416,89 286 718,96 286 718,96 0,00 286 718,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 697,93 5 160 697,93 932 535,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 049 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 399,00 1 049 399,00 311 535,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 399,00 965 399,00 311 535,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 717 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 150,00 717 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 150,00 633 150,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 380 403,90 302 718,96 302 718,96 0,00 302 718,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077 684,94 4 077 684,94 621 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 464 403,90 286 718,96 286 718,96 0,00 286 718,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 177 684,94 4 177 684,94 621 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 56 484,96 56 484,96 56 484,96 0,00 56 484,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 484,96 50 484,96 50 484,96 0,00 50 484,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 208 234,00 208 234,00 208 234,00 0,00 208 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 234,00 198 234,00 198 234,00 0,00 198 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 456 684,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 684,94 3 456 684,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 556 684,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 684,94 3 556 684,94 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 474 353,00 466 353,00 462 353,00 288 541,19 173 811,81 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 353,00 466 853,00 462 853,00 288 541,19 174 311,81 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 474 353,00 466 353,00 462 353,00 288 541,19 173 811,81 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 353,00 466 853,00 462 853,00 288 541,19 174 311,81 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 27 458,81 27 458,81 27 458,81 0,00 27 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 458,81 24 458,81 24 458,81 0,00 24 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84.2020

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 897 235,53 4 874 985,15 4 491 574,15 3 556 790,97 934 783,18 0,00 383 411,00 0,00 0,00 0,00 22 250,38 22 250,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -25 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 897 235,53 4 874 985,15 4 491 574,15 3 561 790,97 929 783,18 0,00 383 411,00 0,00 0,00 0,00 22 250,38 22 250,38 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 853 276,48 3 831 026,10 3 664 726,10 2 930 531,97 734 194,13 0,00 166 300,00 0,00 0,00 0,00 22 250,38 22 250,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -25 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 853 276,48 3 831 026,10 3 664 726,10 2 935 531,97 729 194,13 0,00 166 300,00 0,00 0,00 0,00 22 250,38 22 250,38 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 213 801,90 2 213 801,90 2 213 801,90 2 213 801,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 243 801,90 2 243 801,90 2 243 801,90 2 243 801,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 413 200,00 413 200,00 413 200,00 413 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 200,00 398 200,00 398 200,00 398 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 068 932,80 15 058 932,80 12 529 250,46 9 892 261,14 2 636 989,32 1 547 519,00 520 922,10 461 241,24 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 068 932,80 15 058 932,80 12 529 250,46 9 892 261,14 2 636 989,32 1 547 519,00 520 922,10 461 241,24 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 046 256,40 2 046 256,40 1 735 068,21 1 360 552,19 374 516,02 75 000,00 72 304,19 163 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 036 256,40 2 036 256,40 1 735 068,21 1 360 552,19 374 516,02 65 000,00 72 304,19 163 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 365 515,25 365 515,25 297 242,25 258 642,25 38 600,00 53 173,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 515,25 375 515,25 297 242,25 258 642,25 38 600,00 63 173,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 872 878,88 1 872 878,88 896 011,68 798 389,00 97 622,68 0,00 976 867,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 571,00 23 571,00 17 571,00 17 571,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 890 449,88 1 890 449,88 913 582,68 815 960,00 97 622,68 0,00 976 867,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 134 376,88 134 376,88 5,68 0,00 5,68 0,00 134 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 376,88 128 376,88 5,68 0,00 5,68 0,00 128 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 134 371,20 134 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 134 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 371,20 128 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 128 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 571,00 23 571,00 17 571,00 17 571,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 571,00 57 571,00 17 571,00 17 571,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 683,00 14 683,00 14 683,00 14 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 683,00 14 683,00 14 683,00 14 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 528,00 2 528,00 2 528,00 2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 528,00 2 528,00 2 528,00 2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 14 950 230,82 14 950 230,82 893 891,82 665 152,00 228 739,82 0,00 14 056 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 610,00 -32 610,00 -32 310,00 -26 014,00 -6 296,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 799 186,00 1 799 186,00 69 593,00 64 585,00 5 008,00 0,00 1 729 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 716 806,82 16 716 806,82 931 174,82 703 723,00 227 451,82 0,00 15 785 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 794 524,00 9 794 524,00 124 031,00 109 488,00 14 543,00 0,00 9 670 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 759,00 -29 759,00 -29 459,00 -25 459,00 -4 000,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 923 589,00 923 589,00 60,00 60,00 0,00 0,00 923 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 688 354,00 10 688 354,00 94 632,00 84 089,00 10 543,00 0,00 10 593 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9 670 193,00 9 670 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 670 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 923 529,00 923 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 593 722,00 10 593 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 593 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 80 418,00 80 418,00 80 418,00 80 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 456,00 -16 456,00 -16 456,00 -16 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 962,00 63 962,00 63 962,00 63 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14 002,00 14 002,00 14 002,00 14 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 803,00 -1 803,00 -1 803,00 -1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 199,00 12 199,00 12 199,00 12 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 998,00 998,00 998,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 058,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 442,00 4 442,00 4 442,00 0,00 4 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 442,00 2 442,00 2 442,00 0,00 2 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 435 770,00 4 435 770,00 425 524,00 410 326,00 15 198,00 0,00 4 010 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 113,00 -2 113,00 -2 113,00 -226,00 -1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 865 202,00 865 202,00 63 677,00 63 677,00 0,00 0,00 801 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 298 859,00 5 298 859,00 487 088,00 473 777,00 13 311,00 0,00 4 811 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 009 946,00 4 009 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 009 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 801 525,00 801 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 811 471,00 4 811 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 99 419,00 99 419,00 99 419,00 99 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 053,00 1 053,00 1 053,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 472,00 100 472,00 100 472,00 100 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 300 236,00 300 236,00 300 236,00 300 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 624,00 62 624,00 62 624,00 62 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 860,00 362 860,00 362 860,00 362 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 669,00 1 669,00 1 669,00 1 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 443,00 1 443,00 1 443,00 1 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -387,00 -387,00 -387,00 0,00 -387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 264,00 4 264,00 4 264,00 0,00 4 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 413 114,00 413 114,00 38 114,00 33 409,00 4 705,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -738,00 -738,00 -738,00 -329,00 -409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 387,00 5 387,00 848,00 848,00 0,00 0,00 4 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 763,00 417 763,00 38 224,00 33 928,00 4 296,00 0,00 379 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 539,00 4 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 539,00 379 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 8 352,00 8 352,00 8 352,00 8 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 848,00 848,00 848,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 202,00 5 202,00 5 202,00 5 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 892,00 4 892,00 4 892,00 4 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 655,00 655,00 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,00 -19,00 -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636,00 636,00 636,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -409,00 -409,00 -409,00 0,00 -409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 59 276,00 59 276,00 59 276,00 0,00 59 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 008,00 5 008,00 5 008,00 0,00 5 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 284,00 64 284,00 64 284,00 0,00 64 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 59 276,00 59 276,00 59 276,00 0,00 59 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 008,00 5 008,00 5 008,00 0,00 5 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 284,00 64 284,00 64 284,00 0,00 64 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 50 400 051,74 43 779 291,27 23 230 245,13 15 418 531,55 7 811 713,58 1 822 519,00 16 245 907,30 2 010 619,84 0,00 470 000,00 6 620 760,47 6 535 760,47 1 856 528,27 85 000,00 0,00

zmniejszenie -182 610,00 -98 110,00 -81 810,00 -51 014,00 -30 796,00 -10 000,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 -84 500,00 -84 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 966 757,00 1 866 757,00 121 164,00 112 156,00 9 008,00 10 000,00 1 735 593,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 184 198,74 45 547 938,27 23 269 599,13 15 479 673,55 7 789 925,58 1 822 519,00 17 975 200,30 2 010 619,84 0,00 470 000,00 6 636 260,47 6 551 260,47 1 856 528,27 85 000,00 0,00

Strona 6 z 6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 6



 

 

 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2020  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 5 123 983,93 16 000,00 5 139 983,93  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 028 685,00 - 84 000,00 944 685,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 150,00 - 84 000,00 633 150,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Cieszynach 220 000,00 - 84 000,00 136 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 077 684,94 100 000,00 4 177 684,94  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 456 684,94 100 000,00 3 556 684,94  

   Budowa chodnika przy drodze 569 w m. Olszówka 170 000,00 50 000,00 220 000,00  

   Rekultywacja dróg gminnych 824 856,53 50 000,00 874 856,53  

  
Razem 6 494 563,69 16 000,00 6 510 563,69  

*Wydatki majątkowe w kwocie: 6 636 260,47 zł  

    Zadania inwestycyjne w kwocie: 6 510 563,69 zł 

    Różnica w kwocie  - 125 696,78 zł stanowi:  

    - 85 000,00 zł – kwota zwiększenia udziałów do spółki z o.o. „Ekolog” (Dział 900 rozdział 90002 par. 601), 

    - 6 000,00 zł – wpłata na fundusz celowy – Fundusz Wsparcia Policji (Dział 754 rozdział 75405 par. 617), 

    - 7 500,00 zł – zwroty płatności pobranych w nadmiernej wysokości (Dział 700 rozdział 70005 par. 666), 

    - 20 714,00 zł - dotacja dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego (Dział 600 rozdział 60014 par. 6300), 

    - 6 482,78 zł – dotacja dla Gminy Miasto Golub-Dobrzyń (Dział 750 rozdział 75023 par. 6300). 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84.2020

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów na zadania zlecone gminie w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 14 647 626,82 1 766 576,00 16 414 202,82 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 794 524,00 893 830,00 10 688 354,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 794 524,00 893 830,00 10 688 354,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 405 770,00 863 089,00 5 268 859,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 405 770,00 863 089,00 5 268 859,00 

 85504  Wspieranie rodziny 387 530,00 4 649,00 392 179,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

387 530,00 4 649,00 392 179,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

59 276,00 5 008,00 64 284,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

59 276,00 5 008,00 64 284,00 

Razem: 15 890 395,50 1 766 576,00 17 656 971,50 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 84.2020

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan wydatków na zadania zlecone gminie w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 14 647 626,82 1 766 576,00 16 414 202,82 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 794 524,00 893 830,00 10 688 354,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 670 193,00 923 529,00 10 593 722,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 418,00 -16 456,00 63 962,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 002,00 -1 803,00 12 199,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 998,00 60,00 1 058,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -7 200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 442,00 -2 000,00 2 442,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -300,00 4 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 405 770,00 863 089,00 5 268 859,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 009 946,00 801 525,00 4 811 471,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 419,00 1 053,00 70 472,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 236,00 62 624,00 362 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 669,00 -226,00 1 443,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -387,00 4 264,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 387 530,00 4 649,00 392 179,00 

  3110 Świadczenia społeczne 375 000,00 4 539,00 379 539,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 352,00 848,00 9 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 895,00 -310,00 1 585,00   

Załącznik Nr 6a do zarządzenia Nr 84.2020

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,00 -19,00 165,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -409,00 891,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

59 276,00 5 008,00 64 284,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 276,00 5 008,00 64 284,00 

Razem: 15 890 395,50 1 766 576,00 17 656 971,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 84.2020 z dnia 17 listopada 2020 r.  w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok
wprowadzono zmiany do budżetu polegające na:

a) zmiany w planie dochodów:

ZLECONE – zwiększono plan o kwotę :1 766 576,00 zł, tj.:

- Dział 855 rozdział 85501 – zwiększenie planu o kwotę: 893 830,00 zł – dotacja celowa
z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,

- Dział 855 rozdział 85502 – zwiększenie planu o kwotę: 863 089,00 zł – dotacja celowa
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego (…),

- Dział 855 rozdział 85504 – zwiększenie planu o kwotę: 4 649,00 zł – dotacja celowa na realizację
programu „Dobry Start”,

- Dział 855 rozdział 85513 – zwiększenie planu o kwotę: 5 008,00 zł – dotacja celowa z przeznaczeniem
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia.

WŁASNE – zwiększono plan o kwotę: 17 571,00 zł, tj.:

- Dział 852 rozdział 85295 – utworzenie planu o kwotę: 17 571,00 zł – dotacja celowa z przeznaczeniem
na realizację własnych zadań bieżących gmin – realizacja projektu „Wspieraj Seniora”.

b) zmiany w planie wydatków:

ZLECONE – zwiększenie planu o kwotę: 1 766 576,00 zł tj.:

- Dział 855 rozdział 85501 – zwiększenie planu o kwotę: 893 830,00 zł – dotacja celowa
z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,

- Dział 855 rozdział 85502 – zwiększenie planu o kwotę: 863 089,00 zł – dotacja celowa
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego (…),

- Dział 855 rozdział 85504 – zwiększenie planu o kwotę: 4 649,00 zł – dotacja celowa na realizację
programu „Dobry Start”,

- Dział 855 rozdział 85513 – zwiększenie planu o kwotę: 5 008,00 zł – dotacja celowa z przeznaczeniem
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia.

WŁASNE – zwiększono plan o kwotę: 17 571,00 zł, tj.

- Dział 852 rozdział 85295 – utworzenie planu o kwotę: 17 571,00 zł – dotacja celowa z przeznaczeniem
na realizację własnych zadań bieżących gmin – realizacja projektu „Wspieraj Seniora”,

- dokonano przesunięć w ramach działów: 600, 700, 750, 801, 852 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
zarządzenia.

Powyższe zmiany planu nie mają wpływu na wynik finansowy gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E65654-6E2D-4EB3-B556-CE85B0E31C19. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 6
	Załącznik 6a
	Załącznik

		2020-11-16T23:00:00+0000
	Polska
	Marek Ryłowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




